АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.08.2017 года                                                                                                          № 36

Об отмене постановления Администрации
муниципального образования «Понинское»
от 20.04.2017 года №20

    Администрация муниципального образования «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление от 20 апреля 2017 года №20 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и обучения населения способам защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий  (а также при ЧС) или вследствие этих действий» отменить.

Глава муниципального образования
«Понинское»	О.С.Васильева